- .,’-." "‘I" IF :@",ﬁf] .l.\ ;--..;. X

Ml

ApTKyn: Cransb 111.09101.1 3awuTa paguatopa; 111.09102.1 3awuTa asurartend

bont M10x1,25%20
Lauda 10
Lauba 10 rpoe

BTynka h=22 MM banka 1

111.09103.1 3awuta KNN; 111.09104.1 3awuta PK 3aluTa paauaTopa
Ky30B: [Tukan . _
Foa BbINyCKa: 9012 - [auka 3aknagHaaM10 L=250 Lo REDTERA
O6bemMm aBurarensa: 2,51D
[auka 3aknagHas M10

KIMn: AR

o = -
el

 SQLUMUTE DOZAMATODPD s ssnrssssssenssnssssenss 1

T, 3arnywka
25 SAUNTE ABM A T eI o o sk wiaesin s s ainia 1 wr.
- o el 4 T l'aka 2aKknaaHas
g- Egﬂl mgi%’bﬁxm ------------------------ g iy M10x100/20 bont M10x1,25x50
7. Bont M10x1 35x50. I 2 wr. bont M12x1,25%30 lWaii6a 10
3. Bont M12x3 25x30. 4 wr. 3awuTa PK Llaloa 12 lWaitba 10 rpos
10. BTynka N=22 MM..ceeeinrineeinnannnnnss 2 wrT. Laiba 12 rpos
11. auka 3aknagHaa M10 L=160......... 2 CIIT:
12. Fauka 3aknagHas M10 L=250,........ 2 T bonT M10x50 = M1 Ox30
13. latika 3aknagHaa M10x100/20....... 2 T Wati6a 10 | OnT X
14. LlJagGa L 16 wrT,. dlo4d 5 M10x30 LUaﬁGa 10
%g L}Jagga %g FPOB e aeeeineeeeennnenns ‘{1*6 T, Laii6a 10 rpoB - X Iaii6a 10 rooE
. AUNDA LlLieisesisnssssnssesisssnsssnnsinnns Wwr.
175 Waloa 12 TROR.: et iicivintvn s comiie 4 Wwr. LUalfﬁa 10 3awuTta KII1 P
LB BaNKal L aril s it sttt st st 1 wr. LLaiba 10 rpos
19 BaNKA 2 cosssiassmnas i smnesassoanve i 1. SI0T
A G L Rl L] e P e &S I
“} ,—f?‘ [ OvnameTp pe3bbbl M6 M8 M10 M12 ]
it f"’*‘l-—;""_'"""if b, | MOMEHTbI 3aTAXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |
1.CHATb WTAaTHYH 3aWLlUTY paduaTopa U ABUraTens. 6.3aBecTun nepedHK 4acTtb 3awuTtel Kl nog 3aaH0O0 4acTb
2.3aKpenunuThb 6am<|¥I 1 B lUTaTHble pe3bbHOoBbIE 3allUTbl ABUraTens, 3aaHwo 4yacTtb 3awuthel KM kpenutb K
0TB€£CTM§I bonTaMu M10x1,25x20. YCTAaHOBMEHHbIM raMkaMm 3aknagHeiM M10 L=160 6ontamu M10x30.
3.3aKpenuTb 3adHKHK YacTb 3allUThl paguaTopa B 7.YCTAQHOBUTbL rauku 3aknagHele M10x100/20 U ravku 2aKknagHble
WTaTHbIe pe3bboBble oTBepCcTUA BonTaMu M12x1.25x30, M10 L=250 MM Haa QTBEpPCTUSAMU B paMe aBTOMOOUNA.BKpYTUTL_B
nepegH YacTh KPenUuTb K YCTaHOBNeHHOoU Banke rauku 3aknagaHble M10x100/20 6onTel M10x30 Ha HecKONbKO 0HOpPOTOB.
bonTaMmu M10Ox30. Hagetb 6anky 2 Ha SonTbl M10x30 U EaKdDXTIATb 6ontel M10x30 K
CpeAHI YacTb KPenUTh B WTaTHbIe pe3bboBbIe VCTAQHOBAEHHbIM raukaM 3aknagHbiM M1 =250.
oTeepctusa SontamMu M10x1,25x50 yepes BTYIKU 8.3aBecTu nepeHKK 4acTbh 3aWKuThl PK noa 3agHOK 4acTbh 3al|UTh
h=22 MM. KMM, 3aaH©0© YacTh 3auluThl PK kpenuth 6ontaMu M10x50 K
4.3aBECTU NepeaHow YacTb 3alWUThl ABUraTend YCTAaHOBMNEeHHOU Banke 2.
noa 3agHwK 4acTb 3alUWThl pagnuatopa, 3aaHKK 4YacTb 9.3aTAHYTh BCce pe3bboBble COEJUHEHUS.

3dWLUTbl ABUraTeENd KPENMUTb bontaMu

1.2 1. 23030, Mcnonb3oBaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpelleHo.

5.YCcTaHOBUTbL rauku 2aknagHole M10 L=160 Haa
OTBEpPCTUSMU B NonNepeyvyHou Banke paMbl aBToMOoBUNA.



